

Informacja dla osoby oczekującej w kolejce.

Przypuszczalny termin przyjęcia: kwiecień 2022

Prosimy o podanie kontaktu telefonicznego.

Uprzejmie informuję, że nadesłane Pana/Pani skierowanie wraz z dokumentacją medyczną do leczenia w Oddziale Rehabilitacji zostało rozpatrzone przez Zespół ds. Kwalifikacji jako spełniające kryteria medyczne do leczenia w ww. Oddziale.

W związku z powyższym wpisano Pana/Panią na listę oczekujących na ww. świadczenie medyczne.

Informuję, że na dzień dzisiejszy na liście oczekujących znajduje się 831 osób uprawnionych do przyjęcia poza kolejnością. W związku z Ustawą z dnia 9.05.2018 r. (Dz.U. z dnia 17.05.2018 r. poz.932) o szczególnych rozwiązaniach wspierających osoby o znacznym stopniu niepełnosprawności pacjenci, którzy czekają od 2013 r. i posiadają uprawnienia do przyjęcia poza kolejnością systematycznie dosyłają dokumenty potwierdzające uprawnienia. **Pacjenci ww. są przyjmowani w kolejności uwzględniającej czas oczekiwania.**

Zgodnie z podanymi w uzasadnieniu aktami prawnymi także w pierwszej kolejności są przyjmowani pacjenci i rehabilitacji pacjenci w ciągu 6 miesięcy od wypisu z oddziałów Ortopedii, Neurochirurgii, Reumatologii, itp. szczególnie pacjenci po przebytych operacjach na narządzie ruchu.

O ustalonym terminie leczenia zostanie Pan/Pani powiadomiona/y odrębnym listem 2 miesiące przed datą rozpoczęcia turnusu.

Ponadto informujemy, że z ogólnopolskiego informatora o czasie oczekiwania na rehabilitację w zakresie: „Rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach stacjonarnych“ dostępny na stronach NFZ wynika, że w wielu szpitalach czas oczekiwania na rehabilitację w Oddziale jest dużo krótszy lub nie ma kolejki oczekujących.

Jeżeli Pani/Pan potrzebuje pilnej rehabilitacji to proponuję skorzystać z rehabilitacji w innym oddziale.

Jeżeli zdecyduje się Pan/Pani skorzystać z rehabilitacji u innego świadczeniobiorcy, to proszę wystąpić z wnioskiem o odesłanie dokumentacji, aby spełnić warunki (w uzasadnieniu) art.20 pkt.10 cyt. „w celu otrzymania jednego świadczenia opieki zdrowotnej skierowania świadczeniobiorca może wpisać się na jedną listę oczekujących u jednego świadczeniobiorcy”.

Cel zrzutki
8 500 zł

Na rehabilitację i walkę z rzadką chorobą genetyczną

Nazywam się Daniel, mam 40lat. Cierpię na rzadką chorobę, która prowadzi do trwałego kalectwa. Moja choroba - Ataksja to ciężka, nieuleczalna choroba genetyczna, na którą nie ma lekarstwa. Niestety z dnia na dzień tracę kontrolę nad własnym ciałem, mam duże problemy w poruszaniu...

Zeskanuj kod qr aparatem telefonu lub wejdź pod adres

<https://zrzutka.pl/zdke66>

